
ZARZĄDZENIE NR 613/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLII zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
30 marca 2022 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 9 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XLII/329/22  uchylającej uchwałę Rady Miasta Grajewo w sprawie 
wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo oraz nadania jej Statutu ; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XLII/330/22  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat ; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XLII/331/22  w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Miasta Grajewo ; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XLII/332/22  w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki ; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XLII/333/22  zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta ; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XLII/334/22  w sprawie przyjęcia programu osłonowego "Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2022 dla mieszkańców Miasta Grajewo ; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XLII/335/22  w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
narzędzi na potrzeby Bloku Operacyjnego Ortopedycznego Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela 
w Grajewie; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XLII/336/22  w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2022 rok ; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XLII/337/22  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2022-2033. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 613/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 613/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 613/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 613/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 613/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 613/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 613/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 613/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 613/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C095FA-E567-4ED6-8772-D4E56D971489. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

